FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DOCONTRATO Nº 008/2023

CONTRATO Nº...........: 008/2023

ORIGEM.....................:  DISPENSA DE  LICITACAO Nº  001/2023–
CMMV

CONTRATANTE........:  CAMARA  MUNICIPAL  DE  MARCELINO
VIEIRA

CONTRATADO  (A).....:  E  Z  DA  COSTA  FILHO  GESTÃO  E
ASSESSORIA ADMINISTRATIVA LTDA

OBJETO......................:  Primeiro  aditivo  de  prazo  ao  contrato  de
Prestação de serviços de suporte e  apoio técnico operacional  e
administrativo  no  gerenciamento  de  processos,  organização  de
documentos  físicos  e  gestão  de  patrimônio  para  a  Câmara
Municipal de Marcelino Vieira/RN.

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Projeto
01.031.0001.2001.0000  Manutenção  das  atividades  da  Câmara
Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
terceiros  Pessoa  Jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99  Outros
Serviços  de  terceiros  Pessoa  Jurídica.

VIGÊNCIA...................: 10 de dezembro de 2023 a 09 de julho de
2024, 07 (sete) meses.

FISCAL DO CONTRATO: JÂNIO EDUARDO BATISTA, ocupante do
cargo de diretor geral de administração, Matricula nº 97-7;

DATA DA ASSINATURA.........:  04 de dezembro de 2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA
CONTRATANTE

E Z DA COSTA FILHO GESTÃO E ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
LTDA
CONTRATADA

Publicado por: ANTÔNIO JUZELÂNDIO GALDINO FILHO
Código Identificador: 03600244

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 07/12/2023.
EDIÇÃO 1793. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br